
P.O. DI OVADA - OSPEDALE -  DISTRETTO

ORGANIGRAMMA AMBULATORIALE

ELENCO SPECIALISTI E ATTIVITA' 
AGGIORNATO AL 13 APRILE 2018

AMBULATORIO/PRESTAZIONE GIORNO/I UBICAZIONE NOTE

ALLERGOLOGIA LUNEDI' 8.30 12.00 I° PIANO:DH MEDICINA

DIAGNOSTICA - VASCOLARE 
(ECOCOLORDOPPLER)

LUNEDI'  MARTEDI'  
GIOVEDI'

14.00  
09.00  
14.30

16.00  
11.00 
16.00

2° PIANO: CHIRURGIA

ANGIOLOGIA - VISITA VENERDI' 11:00 12:40 2° PIANO: CORRIDOIO 
DH SURGERY

ECG SENZA VISITA CARDIOLOGICA DA LUNEDI' A 
VENERDI 11:00 12:00 SENZA PRENOTAZIONE

CARDIOLOGIA DISTRETTO - PRIMA VISITA 09:00 12:15

CARDIOLOGIA DISTRETTO -  VISITA DI 
CONTROLLO 12:20

ECG SENZA VISITA CARDIOLOGICA 
ACCESSO DIRETTO 08:00 8.30

CHIRURGIA - PRIMA  VISITA

CHIRURGIA -VISITA DI CONTROLLO

MEDICAZIONI LUNEDI'                             
GIOVEDI' VENERDI'

08.20 
08.3011.30   10.00      11.20 2° PIANO: CHIRURGIA

CHIRURGIA - PICCOLI INTERVENTI MERCOLEDI' 
GIOVEDI'

8.00 
11,30   
10,30

12.30               
13.00

2° PIANO: SALE 
OPERATORIE Attività 

chirurgica ambulatoriale 
il giovedì con assistenza 
anestesiologica garantita 
dalla SOS di Anestesia e 

Rianimazione ASL AL

CHIRURGIA - COLOPROCTOLOGIA II° GIOVEDI DEL 
MESE 10:00 12:00 2° PIANO:  CHIRURGIA

PIANO TERRA 
CORRIDOIO CHIESA

2° PIANO: CHIRURGIA

                                DIAGNOST/ALLERGOLOGIA - Al 501

DALLE ORE                
ALLE ORE

DIAGNOST/CHIRURGIA - CH 501

DIAGNOST/CARDIOLOGIA  - CR 511

MARTEDI'

DIAGNOST/CHIRURGIA - SENOLOGIA  - SN 501

                                                                   DIAGNOST/FLEBOLOGIA CHIRURGIA - AG 502

LUNEDI'    
VENERDI'

08.30  
09.00

10.30   
11.00



CHIRURGIA - SENOLOGIA I° E III° GIOVEDI' 
DEL MESE 08:30 11:00 2° PIANO:  CHIRURGIA

DERMATOLOGIA - PRIMA VISITA 9.00       
8.30 13:30

DERMATOLOGIA -  VISITA DI CONTROLLO 12.45  
13.30

14.00  
15.00

DERMATOLOGIA - CRIOTERAPIA 13.30    
14.45

15.00  
17.00

DIABETOLOGIA - PRIMA VISITA
14.00  
14. 00  
17.00

15.00   
15.30   
17,30

DIABETOLOGIA - VISITA DI CONTROLLO 15.30   
15.45

18.30   
16.45

DIETOLOGIA -  PRIMA VISITA 10:40 11:40

DIETOLOGIA - VISITA DI CONTROLLO 11:40 12:10

DIETOLOGIA PER INTEGRAZIONE 
ALIMENTARE  1° VALUTAZIONE 09:20 10:00

DIETOLOGIA PER INTEGRAZIONE 
ALIMENTARE DI CONTROLLO 10:00 10:30

COLONSCOPIA MERCOLEDI' 
VENERDI' 09:30 12:00

2° PIANO CORRIDOIO 
SALE OPERATORIE           

* sceening                       
** interni                       

*** esterni                       
**** urgenti o prioritarie

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA MERCOLEDI' 
VENERDI' 08:00 09:30

EPATOLOGIA -  PRIMA  VISITA 12:30 15:30

EPATOLOGIA - VISITA DI CONTROLLO 09:00 12:30

LABORATORIO ANALISI DA LUNEDI' A 
VENERDI 07:30 10:30

PIANO 
TERRA:LABORATORIO 

ANALISI

DISAGIO ADULTI  - PS 505 MARTEDI' 08:30 12:00

MERCOLEDI' PIANO TERRA 
CORRIDOIO PPI

MERCOLEDI' 
VENERDI' 1° PIANO DH MEDICINA

DIAGNOST/DERMATOLOGIA - DR 501

ULTIMO MARTEDI' 
DEL MESE TUTTI I 

GIOVEDI'

PIANO TERRA 
CORRIDOIO CHIESA

DIAGNOST/DIABETOLOGIA - DI 501

DIAGNOST/DIETOLOGIA - DT 501

DIAGNOST/LABORATORIO ANALISI

DIAGNOST/DISAGIO  GIOVANE - ADULTO PS 519 - 505 - 514 

PIANO TERRA 
CORRIDOIO CHIESA

DIAGNOST/ENDOSCOPIA - EN 501

DIAGNOST/EPATOLOGIA - EP 501

MERCOLEDI'          
(a mecoledì alterni)



PSICOLOGIA ADOLESCENTE E GIOVANE 
ADULTO  - PS 519

VENERDI'                  
OGNI 4 

SETTIMANE
13:00

PSICOLOGIA   - PS 514
MARTEDI'                  

OGNI 4 
SETTIMANE

14:30 15:30

ECG DINAMICO SEC. HOLTER
LUNEDI'                              

MARTEDI'          
GIOVEDI

14:00 1° PIANO DH MEDICINA

MEDICINA HOLTER PRESSORIO
LUNEDI'      

MERCOLEDI'     
GIOVEDI'

12.15         
12.20   
12.30

ECODOPPLER TSA MARTEDI' 14:30 17:30

ECODOPPLER TSA GIOVEDI' 13:30 16:00

ECOCARDIOGRAFIA VENERDI' 14:00 16:30

MEDICINA CARDIOVASCOLARE LUNEDI'           
MERCOLEDI'

09.20   
08.45

13.20   
12.00

MEDI. CARDIOVASCOLARE CONTROLLO MERCOLEDI' 12:00 13:00

MEDICINA ONCOLOGICA  - VISITA DI 
CONTROLLO LUNEDI' 14:00 16:30

MEDICINA - EMATOLOGIA MERCOLEDI' 11:30 13:00

MEDICINA -  INTERNA MERCOLEDI' 13:30 15:00

MEDICINA -  TIREOLOGIA - PRIMA VISITA 11:15 12:15

MEDICINA  TEREOLOGIA  -                           
VISITA DI CONTROLLO 12:15 14:45

MEDICINA PUBBLICA DA LUNEDI' A 
VENERDI 10:00 13:00 DISTRETTO

MEDICINA SPORTIVA LUNEDI'           
MERCOLEDI' 08:30 15:30 DISTRETTO

NEUROLOGIA - PRIMA VISITA                          08:35 12:45

NEUROLOGIA - VISITA DI CONTROLLO                         11:00 11:40

1° PIANO DH MEDICINA

MEDICINA PUBBLICA - ML 511

DISTRETTO

MERCOLEDI'

1° PIANO DH MEDICINA

DIAGNOST/MEDICINA - MD 501

DIAGNOST/OCULISTICA - OC 501 

MEDICINA SPORTIVA - MS 511

DIAGNOST/NEUROLOGIA - NR 501

MARTEDI'

1° PIANO DH MEDICINA

1° PIANO DH MEDICINA



OCULISTICA - OC 501 - VISITA /CONTROLLI 08:00 14:00

OCULISTICA  - VISITA PRIORITARIA 10:40 11:00

ODONTOIATRIA -  OD 501                                                                                          
VISITA CONSERVATIVA -VISITA PROTESICA PROTESI 08:00 12:00

 CONSERVATIVA 12:00 15:30

08:00 08:30

ODONTOIATRIA PEDIATRICA - OD 502 12:00 13:30

1° E 3° LUNEDI' 
DEL MESE 14:00 17:20

3° MARTEDI' DEL 
MESE 14:30 17:10

TECNICO AUDIOMETRICO LUNEDI' 08:00 13:00

OTORINO - PRIMA VISITA 8.00  
9.30 12:00

OTORINO - VISITA PRIORITARIA 08.00  
09.00

08.30 
09.30

OTORINO - VISITA DI CONTROLLO 11.30           
12.00 13:00

OTORINO - PRIMA VISITA 09:00 11:15

OTORINO - VISITA DI CONTROLLO 11:15 13:00

PNEUMOLOGIA - PRIMA VISITA
10.50 
14.50   
9.20

16.30 
16.00   
11.20

PNEUMOLOGIA - VISITA DI CONTROLLO
16.30 
15.50         
11.20

16:30

SPIROMETRIA MARTEDI' 09:00 11:00

EGA MARTEDI'                  
GIOVEDI' VENERDI'

11.00 
14.50 
14.50   
9.20

11.40         
16.30 
15.30  
11.20

1° PIANO DH MEDICINA

MARTEDI'                  
GIOVEDI' VENERDI'

2° PIANO CHIRURGIA

DIAGNOST/PNEUMOLOGIA - PN 501

MARTEDI' 
MERCOLEDI'

GIOVEDI'

DIAGNOST/OTORINO - OT 501 - OT 502

LUNEDI'                    
MARTEDI'

PIANO TERRA 
CORRIDOIO CHIESA

DIAGNOST/ORTOPEDIA - OR 501

PIANO TERRA 
CORRIDOIO CHIESA

ORTOPEDIA  
VISITA/CONTROLLI/INFILTRAZIONI

MARTEDI' 

DISTRETTO

DIAGNOST/ODONTOIATRIA - OD 504 - OD 502



PAP TEST

LUNEDI'         
MART. MERCOL.  

VENERDI'                     
DA LUNEDI' A 

VENERDI

8.00 
13.00  
8.00  
8.00  

10.00

9.30  
15.00  
9.30  

10.30  
12.00

DISTRETTO 
(PRENOTAZIONE 

DIRETTA DAL 
CONSULTORIO)

RADIODIAGNOSTICA DA LUNEDI' A 
VENERDI

08.00   
14.00

14.00  
16.00

RADIOLOGIA ECOGRAFIA

DA LUNEDI' A 
MERCOLEDI'       
GIOVEDI' E  
VENERDI

8.30   
14.00  
09.00 
14.00

11.30 
15.45    
10.30   
15.45

RADIOLOGIA -  ECOGRAFIA PRIORITARIA DA LUNEDI' A 
VENERDI 14:00

RADIODIAGNOSTICA GIOVEDI'  
VENERDI'

14.00 
14.00

15.30  
15.30

RX TORACE DA LUNEDI' A 
VENERDI' 

8.00 
14.00

13.00 
15.30 ACCESSO DIRETTO

MAMMOGRAFIA
LUNEDI' 

MERCOLEDI' 
VENERDI'

11.45   
9,30 

11,00

12,15 
12,15         
12,15

TAC LUNEDI'  
MERCOLEDI' 08:00 13:00 AGENDA INTERNA REPARTO

REUMATOLOGIA -  VISITA/CONTROLLI GIOVEDI' 11:10 14:50 1° PIANO DH MEDICINA

DIAGNOST/RADIOLOGIA  - RX 501

PIANO TERRA    
RADIOLOGIA

ESAMI RX MUSCOLO 
SCHELETRICI Accesso diretto 
da lunedi' a venerdi' dalle 8.00 
alle 10.30,                                           
N. 8 pazienti                      
Consegna referti da lunedì a 
venerdì dalle 11.00 alle 13.00 e 
dalle 14.00 alle 15.30

DIAGNOST/REUMATOLOGIA - RE 501

DIAGNOST/PAP TEST - LB 591



FISIATRIA - LOGOPEDIA - PRIMA  VISITA 13:20 15:40

FISIATRIA - VISITA PRIORITARIA 15:40 16:20

FISIATRIA - LOGOPEDIA - PRIMA  VISITA 08:30 10:50

FISIATRIA - VISITA PRIORITARIA 10:50 11:40

FISIATRIA RESPIRATORIA (RIABILITAZIONE 
RESPIRATORIA PROVE DA SFORZO 

AMBULATORIO BPCO VALUTAZIONE MIP E 
MEP)

09:15 11:00

FISIATRIA RESP.  - VISITA DI CONTROLLO 11:30 12:30

TERAPIA DEL DOLORE - PRIMA  VISITA 09:00 10:20

TERAP.DEL DOLORE - VISITA DI CONTROLLO 10:20 11:20

TERAPIA DEL DOLORE - INFILTRAZIONI 11:20 11:50

TRASFUSIONALE MARTED' VENERDI' 08:00 11:00 2°  PIANO CHIRURGIA

UROLOGIA - PRIMA VISITA 13:30 16:00

UROLOGIA - VISITA DI CONTROLLO - 
MEDICAZIONI 16:00 16:45

ALZHEIMER - U.V.A. PRIMA  VISITA 09:00 11:00

ALZHEIMER - U.V.A. VISITA DI CONTROLLO 11:30 12:30

AMBULATATORIO INFERMIERISTICO 
VULNOLOGA MARTEDI' 09:30 10:30

TRASFUSIONALE

DIAGNOST/UROLOGIA - UR 502

MARTEDI' 2° PIANO CHIRURGIA

DIAGNOST/TERAPIA DEL DOLORE  - AN 501

VENERDI'

GIOVEDI'

2° PIANO CHIRURGIA

DIAGNOST/ALZHEIMER U.V.A. - PS 504

GIOVEDI' DISTRETTO

DIAGNOST/VULNOLOGIA - AG 511 - AI 511

LUNEDI'                              

GIOVEDI'

PIANO TERRA  - RRF IN 
FONDO CORRIDOIO 

CHIESA

PIANO TERRA 
CORRIDOIO CHIESA

1° PIANO DH MEDICINA

DIAGNOST/ RIABILITAZIONE - FISIATRIA - FK 501 - RESPIRATORIA PN 502



AMBULATATORIO MEDICO VULNOLOGA GIOVEDI' 08:30 09:30

CAMERE MORTUARIE TUTTI I GIORNI 11.00    
14.00

12.30  
16.00 PIANO INTERRATO

2° PIANO CHIRURGIA

CAMERE MORTUARIE


